ООО «Свисток»                                                                                                            Директору

г. Омск                                                                                                       ООО «Дела и Деньги»

ул. Лесная, 17                                                                                                         Клепикову А.Р.
Тел. 9 (917)765-09-09
12.02.17 г. № 3
Письмо-запрос
Уважаемый Арсений Рудольфович!
Вы прислали нам коммерческое предложение. Мы с ним ознакомились, в связи с чем просим прислать ваш прайс с актуальными ценами на ваши товары (не забудьте приложить к нему информацию о скидках и акциях, если таковые имеются).
Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.
С уважением,

Директор ООО «Свисток»                                             Крутиков                 Крутиков Р.П.